I. p. 62 jam allato et emendato: ἀπορία δὲ — ἔστιν εἰπεῖν, ὡς τὸ μὲν ἰσωθῆναι τοῖς ἄλλοις (nimir. rebus sensilibus) ἀισούετος ἔστιν ἀναπληροθῆναι, τὸ δὲ ἀισωθῆναι τοῖς τοῖς (nimir. rebus sensilibus) ἰσότητος γὰρ πρὸς ἑαυτὸ, καὶ αὐτὸ μὲν (add. τὸ) ὁμοιοῦσθαι αὐτοῖς εἰς τὸν τῆς ἀνομοιότητος πόντον ἐπιπτειν<sup>1)</sup> (nimir. ἔστιν), ἔστι δὲ ἀνομοιοῦσθαι (i. e. a rebus sensilibus diversum fieri) εἰς τὸ αὐτὸ ἑαυτὸ (leg. ἑαυτῶ) ὁμοιον περιεῖδεν. Adde Eustratium, qui totus est Neoplatonicus, Comment. in Aristot. Eth. Nicomach. lib. IX. ed. Ald. fol. 150, b, supr. το — μὴ κατὰ φύσιν ζῶν, ἀλλὰ ἀμέτροις πάθεισι ζαταναίονεν καὶ διαλαβώμενον (leg. διαλύβ.?) εἰς τὸν τῆς ἀνομοιότητος πόντον ἀποφθεταί (leg. ἰσοφθε.?) καὶ τροπὸν τινὰ εἰς ἀζῶτων καὶ φθορῶν καὶ τὸ μὴ ἔν.

Ergo vides, recentioribus Platonibus tritam fuisse locutionem ὁ τῆς ἀνομοιότητος πόντος, neque minus in aperto est (id quod Creuzerum ad Procl. in Alcib. I. p. 34 fecellit), eius fontem illum ipsum esse de Politico locum, ubi ex lectione vulgari ὁ τῆς ἀνομοιότητος τόπος commemoratur. Fortasse tamen quispiam mihi occurret, Platonibus suum illum τῆς ἀνομοιότητος πόντον aliunde aut sua ex phantasia, talium imaginum foecundissima, hausisse. Sed dubium, si quod superest, de Platónico fonte Neoplatonicae locutionis radicibus exellest ista Simplicii, ad locum ex Politico provocantis Comm. in Aristot. Ausc. Phys. lib. VIII, fol. 258, a. ubi sic disputat: Platonὶ mundum aeternum fuisse, id quidem inde manifesto apparet, quod in Timaeo mundum et tempus simul existisse μὴ δὲ τῶς docuit: ἀλλ' ἵνα καὶ τὴν γενεσιουργὸν ἐνδείξῃται πλημμύλιαν<sup>2)</sup> κατὰ τὴν ἀπό τοῦ

1) Exaltatur isto, ut praegresso Damascii loco, eo est positum aptius, quod hoc verbum est nauticum et proprium eorum, qui procella abripiuntur, quo nolunt. Cf. Animadv. in Basil. M. Fasc. I. p. 36 sq. et 62.

2) Exquisitus est, qui h. l. a librariis oblitteratus fuit, usus verbi λωβῶσθαι, ad animum translato, qui vitii et libidinis foedatus est. Cf. Plato loeis ab Astino annotatis Lex. Plat. T. II, p. 264 sq. imprimis Republ. lib. X, p. 611, B. C. οὐ λωβηθένον δὲ αὐτὸ θεῖσθαι ὑπὸ τῆς τοῦ σώματος κωνορίας καὶ ἄλλων κακῶν, quo aperte respexit Plotin. p. 464, D. quemadmodum omnino p. 464 (cap. 10) B. λέβωμεν δὲ ψυχῆν — p. 465 (cap. 11.) A. ἐν τῇ καθάρῳ γεννηθένον, complexus est Platonicam Republ. lib. X, p. 611, B. ὅτι ἀνὸν τόνον — 612, A. — ὅση ἔξω καὶ ὅπως. Conf. de hoc usu verbi λωβῶσθαι translato Ernest. Opusce. Philoll. Critt. p. 402 sq. Creuzer. ad Plotin. De Pulcr. p. 245.